
 

 

 RAADSBESLUIT 

Toekennen woonbestemming aan bedrijfswoning Rijksweg 7 Eemnes 

Pagina 1 van 1 

 

 

De raad van de gemeente Eemnes 

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 8 augustus 

2023 over het verzoek om de bedrijfswoning Rijksweg 7 loskoppelen van Agrarisch 

bedrijf Rijksweg 9 en een woonbestemming toe te kennen in Eemnes 

 

 

B E S L U I T : 

 

 

1. De partiële herziening Rijksweg 7 voor het loskoppelen van de bedrijfswoning van 

het agrarische bedrijf vast te stellen. 

2. In te stemmen met de koop van een stuk grond voor een getaxeerd bedrag € 
10.925, te dekken uit een onttrekking van de reserve ‘bovenwijkse voorzieningen’ 
om het bestaande fiets/wandelroutenetwerk door te kunnen trekken. 

3. In te stemmen met de bijgevoegde begrotingswijziging 

 

 

Besloten door de gemeenteraad van de gemeente Eemnes op 25 september 2023, 

 

 

Mw. A.H. de Graaf-Gerrits     R. van Benthem RA 

griffier       voorzitter 

 


